Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2025 - 14:56 5019/2025

INDICAÇÃO Nº 225/2025

indico a construção de dois cômodos na
medida de 4x4 metros na Quadra Poliesportiva
da Escola Maria Aparecida de Oliveira Ribeiro,
sito a Avenida Piracicaba, nº 900 Bairro Vila
Nova.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas
regimentais aplicáveis, indico o Projeto para Construção de dois cômodos na
medida de 4x4 metros na Quadra Poliesportiva da Escola Maria Aparecida de
Oliveira Ribeiro, sito a Avenida Piracicaba, nº 900 Bairro Vila Nova.

JUSTIFICATIVA:

Visando melhorar a estrutura da quadra
necessitamos da construção de dois cômodos na medida de 4x4 metros para
alocação da equipe de arbitragem e outro para acomodação dos equipamentos
dos professores da escola.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 17 de abril de 2025.

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/04/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Me;E

JjooÀ

oooÉ

ot

ot
pn!

Wi

WooEbs

,|

DEU

[6JE]

op ET]

e

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2025 - 14:56 5019/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 63WA7NF269JH5H7M
		2025-04-17T15:07:52-0300

		2025-04-17T15:07:52-0300